



No. 5-16/K/ Haat Shop/Misc/E&P-2022

Dated: 22/11/2024

NOTICE

Extension of last date for submission of application for allotment of Shops and Patri Shops at Pusa Agro Krishi Hat at IARI, New Delhi

In continuation of Notice dated 23/10/ 2024 inviting Expression of Interest (EOI) for allotment of shops and Patri Shops at Pusa Agro Krishi Haat at IARI, New Delhi, the last of date of submission of EOI applications in sealed envelopes is extended upto 07 December, 2024. All other terms & conditions shall remain unchanged.

JA
22/11/24

(Rohit Yadav)

Assist. Admn. Officer (E&P)

नोटिस

पूसा कृषि हाट, नई दिल्ली में स्थित दुकान/पटरी के आबंटन हेतु आवेदन की अंतिम तारीख आगे बढ़ाने के संदर्भ में

नोटिस दिनांक 23/10/2024 के अनुक्रम में पूसा कृषि हाट, नई दिल्ली में स्थित दुकान/पटरी के आबंटन हेतु Expression of Interest (EOI) की अंतिम तारीख 07 दिसम्बर, 2024 तक बढ़ाई जाती है। बाकी सभी नियम-शर्तें पूर्व की भांति रहेगी।

JA
22/11/24

(रोहित यादव)

सहा.प्रशा. अधि. (सं.न.)